
V Bieg im. Janusza Sidły
MIEJSCOWOŚĆ: Katowice Szopienice DATA:16.06.2019 .r DYSTANS:10km 
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 88 JACEK SEWERYN M 1978 POL MYSŁOWICE 00:36:33 M40-49/1
2 95 MICHAŁ SUROWIEC M 1980 POL RUNNERS WOJKOWICE TEAM WOJKOWICE 00:38:09 M30-39/1
3 281 MATEUSZ KOŚMIDER M 1990 POL SIEMIANOWICE 00:39:22 M->29/1
4 277 ADAM LISOWSKI M 1982 POL KATOWICE 00:39:49 M30-39/2
5 76 TOMASZ PALT M 1979 POL KATOWICE 00:40:53 M40-49/2
6 208 ADAM BUCHTA M 1981 POL KATOWICE 00:40:57 M30-39/3
7 18 ZENON DUDZIK M 1962 POL ZEN-TEAM KATOWICE 00:41:18 M50+/1
8 32 ALEKSANDRA JACHIMCZYK K 1983 POL PARKRUN CHRZANÓW CHRZANÓW 00:41:31 K30-39/1
9 61 MAREK MACIEJEWSKI M 1961 POL TRUCHTACZ MYSŁOWICE 00:41:43 M50+/2
10 99 BARBARA SZELEST K 1978 POL ZAPIEKATO TEAM MYSŁOWICE 00:41:58 K40-49/1
11 112 PRZEMYSŁAW TYMIEC M 1981 POL ZAPIEKATO TEAM KATOWICE 00:42:02 M30-39/4
12 124 TOMASZ WYŁUPEK M 1976 POL AYRTON SENNA RACING TEAM SOSNOWIEC 00:42:05 M40-49/3
13 28 BARBARA GOS K 1969 POL NIEZRZESZONA MYSŁOWICE 00:42:36 K50+/1
14 93 PATRYK STANOWSKI M 1988 POL GÓRNIK LOTO KATOWICE 00:43:08 M30-39/5
15 288 SEBASTIAN KOSTKA M 1983 POL MYSŁOWICE 00:43:48 M30-39/6
16 79 JANUSZ POGODA M 1972 POL PKP INTERCITY KATOWICE 00:43:56 M40-49/4
17 10 RAFAŁ BRZÓSKA M 1975 POL JAFAR ZASUWA / BRZOZATEAM CIESZYN 00:43:59 M40-49/5
18 291 BARBARA CHRZANOWSKA K 1984 POL ZDZIERAJ KAPCIE BĘDZIN 00:44:07 K30-39/2
19 289 DANIEL ADAMCZYK M 1995 POL GOŚKA TEAM PYSKOWICE 00:44:39 M->29/2
20 87 BARTŁOMIEJ SCHAB M 1989 POL GLIWICE 00:44:58 M30-39/7
21 38 DAWID KAMIŃSKI M 1987 POL KATOWICE 00:45:19 M30-39/8
22 107 ANDRZEJ TRELA M 1977 POL GRANDPAGANG PIASKI 00:45:27 M40-49/6
23 125 ŁUKASZ WYWIAŁ M 1984 POL SAINT-GOBAIN SQUAD WOJKOWICE 00:45:44 M30-39/9
24 78 ANDRZEJ PLICH M 1977 POL LECE BO  CHCE MYSŁOWICE 00:46:00 M40-49/7
25 103 MACIEJ SZYDŁO M 1973 POL OPEL ACTIVE TEAM MYSŁOWICE 00:46:05 M40-49/8
26 130 PIOTR ŻYDEK M 1993 POL CHORZÓW 00:46:31 M->29/3
27 2 DAWID BAJOREK M 1993 POL BIEGAM W KATO KATOWICE 00:46:33 M->29/4
28 11 JAKUB BRZOZOWICZ M 1985 POL ULTRASI ŚWIĘTOCHŁOWICE 00:46:44 M30-39/10
29 9 DANIEL BRODA M 1976 POL KATOWICE 00:46:44 M40-49/9
30 36 MONIKA JURECZKO K 1977 POL 00:46:51 K40-49/2
31 114 GRZEGORZ TYTKO M 1984 POL NIGHT RUNNERS ŚLĄSK KATOWICE 00:46:56 M30-39/11
32 98 DAMIAN SZCZYGIEŁ M 1986 POL ULTRASI KATOWICE 00:47:05 M30-39/12
33 286 AMADEUSZ SOLOCH M 1995 POL KATOWICE 00:47:21 M->29/5
34 60 PATRYCJA MACHAJSKA K 1995 POL AUGUSTEAM KATOWICE 00:47:21 K->29/1
35 128 STANISŁAW ZELIK M 1968 POL KATOWICE 00:47:35 M50+/3
36 102 ARTUR SZWEDO M 1994 POL 00:48:10 M->29/6
37 6 BEATA BIELAŃSKA K 1978 POL HURAGAN LIGOTA KATOWICE 00:48:13 K40-49/3
38 91 MICHAŁ SŁOMIANY M 1990 POL KATOWICE 00:48:32 M->29/7
39 62 EWELINA MARCZAK K 1990 POL SOSNOWIEC 00:48:40 K->29/2
40 94 OLEK SUŁKOWSKI M 1979 POL WUJEK BIEGA KATOWICE 00:48:40 M40-49/10
41 29 MARCIN GOZDEK M 1984 POL DZIKWORKOUT SOSNOWIEC 00:48:57 M30-39/13
42 127 MATYLDA ŻEBROWSKA K 1974 POL MORS HUBERTUS MYSŁOWICE MYSŁOWICE 00:49:00 K40-49/4
43 129 DANIEL ZIMOCH M 2001 POL CHORZÓW 00:49:40 M->29/8
44 26 MICHAŁ GAŁKIEWICZ M 1973 POL TOMKATOTRENING.PL KATOWICE 00:49:48 M40-49/11
45 47 DAMIAN KOWALCZYK M 1974 POL GRANDPAGANG TYCHY 00:49:59 M40-49/12
46 48 ŁUKASZ KRUPA M 1988 POL FC CWANIAKI KATOWICE 00:50:00 M30-39/14
47 30 KRZYSZTOF HAJDA M 1982 POL KATOWICE 00:50:03 M30-39/15
48 65 AGATA MIROŃCZUK K 1985 POL KATOWICE 00:50:14 K30-39/3
49 73 MARTYNA OLESIŃSKA K 1990 POL W POGONI ZA DUCHEM DĄBROWA GÓRNICZA 00:50:14 K->29/3
50 23 PIOTR FORYŚ M 1981 POL SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 00:50:19 M30-39/16
51 123 RAFAŁ WOLAŃSKI M 1978 POL TRUCHTACZ MYSLOWICE MYSLOWICE 00:50:42 M40-49/13
52 70 ŁUKASZ NOGA M 1982 POL ZDZIERAJ KAPCIE SOSNOWIEC 00:50:49 M30-39/17
53 285 MARCIN GILNER M 1978 POL SOSNOWIEC 00:50:54 M40-49/14
54 108 KRZYSZTOF TROJANEK M 1987 POL SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 00:50:59 M30-39/18
55 84 DARIUSZ RATAJCZAK M 1983 POL KATOWICE 00:51:06 M30-39/19
56 83 DAWID PUDEŁKO M 1982 POL OŚWIĘCIM 00:51:22 M30-39/20
57 25 MAREK GAJEWSKI M 1984 POL KATOWICE 00:51:26 M30-39/21
58 44 MARIUSZ KOMANDER M 1979 POL MYSŁOWICE 00:51:28 M40-49/15
59 72 FRANCISZEK OLESIAK M 1975 POL MIRAZ RACE TEAM MIKOŁÓW 00:52:27 M40-49/16
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60 1 PAWEŁ BĄCZEWSKI M 1969 POL W POGONI ZA DUCHEM BĘDZIN 00:52:29 M50+/4
61 92 RYSZARD SMUDA M 1958 POL TYCHY 00:52:35 M50+/5
62 121 AGNIESZKA WINKLER K 1981 POL BIEGAMY Z OSZCZEPEM KATOWICE 00:52:39 K30-39/4
63 120 PAWEŁ WIESIOŁEK M 1981 POL BAGNO KATOWICE 00:52:54 M30-39/22
64 90 ADAM SŁOMIANY M 1965 POL HAKSA 80 KATOWICE 00:53:05 M50+/6
65 53 ŁUKASZ KUCERA M 1989 POL SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 00:53:19 M30-39/23
66 46 CYRIAK KOTYCZKA M 1993 POL HURAGAN LIGOTA KATOWICE 00:53:33 M->29/9
67 106 MARIUSZ TÓRZ M 1974 POL BYTOM 00:53:34 M40-49/17
68 43 JOANNA KLICH K 1980 POL ZADYSZKA SOSNOWIEC 00:53:36 K30-39/5
69 101 KRZYSZTOF SZUSTAK M 1974 POL SERCE METROPOLII DĄBROWA GÓRNICZA 00:53:45 M40-49/18
70 7 ANNA BIENIEK K 1989 POL MYSŁOWICE 00:53:49 K30-39/6
71 64 MICHAŁ MICHNA M 1989 POL FORUM TRENINGU CHORZÓW 00:53:49 M30-39/24
72 276 ARKADIUSZ STOPA M 1966 POL KATOWICE 00:53:54 M50+/7
73 104 ADAM TARASZKIEWICZ M 1990 POL KATOWICE 00:54:14 M->29/10
74 51 JACEK KSIĘŻYK M 1968 POL TRUCHTACZ MYSŁOWICE MYSŁOWICE 00:54:23 M50+/8
75 24 BEATA GAJDA K 1978 POL AUGUSTEAM KATOWICE 00:54:25 K40-49/5
76 55 MARCIN KULA M 1992 POL KATOWICE 00:54:36 M->29/11
77 31 MATTHIAS HERMANN M 1979 POL AŁA AŁA KATOWICE 00:54:37 M40-49/19
78 203 MAGDALENA CHŁOPEK K 1993 POL KATOWICE 00:54:42 K->29/4
79 52 ZBIGNIEW KUC M 1969 POL INSTAL ZASUWA DĄBROWA GÓRNICZA 00:54:47 M50+/9
80 63 AGATA MICHALEC K 1988 POL KATOWICE 00:54:51 K30-39/7
81 20 RAFAŁ DZIAGACZ M 1990 POL BYTOM 00:54:52 M->29/12
82 126 MONIKA ZAGÓRSKA K 1982 POL KATOWICE 00:54:57 K30-39/8
83 97 JOANNA SZAJBEL K 1979 POL PARKRUN KATOWICE KATOWICE 00:55:03 K40-49/6
84 115 ROMAN URGACZ M 1978 POL ZADYSZKA SOSNOWIEC 00:55:11 M40-49/20
85 71 ALEKSANDER NOWAKOWSKI M 1973 POL PADEREWA KATOWICE 00:55:16 M40-49/21
86 85 KONRAD REMBACZ M 1984 POL KATOWICE 00:55:16 M30-39/25
87 34 MAGDALENA JAROMIN K 1980 POL HURAGAN LIGOTA KATOWICE 00:55:30 K30-39/9
88 118 MAŁGORZATA WAWRO K 1969 POL AŁA AŁA KATOWICE 00:55:31 K50+/2
89 42 MICHAŁ KEMONA M 1987 POL KATOWICE 00:55:38 M30-39/26
90 117 MONIKA WASIEL K 1985 POL GLIWICE 00:55:41 K30-39/10
91 4 ADAM BALUCH M 1973 POL KATOWICE 00:55:49 M40-49/22
92 100 RAFAŁ SZENOWSKI M 1984 POL KMP KATOWICE KATOWICE 00:55:56 M30-39/27
93 22 ŁUKASZ EMMERICH M 1986 POL KATOWICE 00:56:02 M30-39/28
94 56 ANDRZEJ LABE M 1952 POL CZELADZ  MCKS SATURN KRAKOW 00:56:04 M50+/10
95 13 PIOTR CYGANIK M 1988 POL FC CWANIAKI CHORZÓW 00:56:06 M30-39/29
96 77 GRZEGORZ PINKAWA M 1979 POL KATOWICE 00:56:08 M40-49/23
97 82 BARTOSZ PRZYBOREK M 1994 POL KATOWICE 00:56:16 M->29/13
98 275 FILIP SZYMAŃSKI M 1993 POL KATOWICE 00:56:19 M->29/14
99 209 DOMINIKA SZYMAŃSKA K 1996 POL 00:56:20 K->29/5
100 21 ADAM ELWICKI M 1976 POL KATOWICE 00:56:42 M40-49/24
101 89 KLAUDIA SIUDA K 1988 POL KATOWICE 00:57:06 K30-39/11
102 3 KRZYSZTOF BĄK M 1980 POL NIGHT RUNNERS ZABRZE MYSŁOWICE 00:57:14 M30-39/30
103 37 GRZEGORZ KALA M 1971 POL TYCHY 00:57:48 M40-49/25
104 300 SZYMOM CZYŻ M 1996 POL CIESZYN 00:57:50 M->29/15
105 74 ADAM ORZECHOWSKI M 1980 POL ORZAPAK KATOWICE 00:58:18 M30-39/31
106 14 RADOSŁAW DOMAN M 1972 POL ING RUNING TEAM KATOWICE 00:58:36 M40-49/26
107 27 KAMIL GÓRALSKI M 1988 POL SOSNOWIEC 00:59:16 M30-39/32
108 105 RAFAŁ TOMCZYK M 1977 POL KKM ARKTYKA KATOWICE 00:59:27 M40-49/27
109 204 IZABELA MYDEREK K 1985 POL KATOWICE 00:59:34 K30-39/12
110 287 VERONIKA FRITSCH K 1994 POL KATOWICE 00:59:44 K->29/6
111 8 DAMIAN BOGUSZ M 1985 POL ZABRZE 00:59:55 M30-39/33
112 205 BARBARA SOBCZAK K 1958 POL KATOWICE 01:00:21 K50+/3
113 110 BEATA TUMIDAJEWICZ K 1977 POL MIRAZ RACE TEAM ZABRZE 01:01:02 K40-49/7
114 35 MAREK JAROMIN M 1980 POL KATOWICE 01:01:33 M30-39/34
115 49 MARIAN KRUPA M 1963 POL FC CWANIAKI KATOWICE 01:01:45 M50+/11
116 45 GRZEGORZ KOTLIŃSKI M 1993 POL AWF KATOWICE KATOWICE 01:01:54 M->29/16
117 57 BEATA LATA K 1973 POL SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 01:02:36 K40-49/8
118 116 TOMASZ WACŁAWEK M 0 POL 01:03:09 0
119 68 DOMINIKA NEC K 1980 POL MYSŁOWICE 01:03:33 K30-39/13
120 50 ALEKSANDRA KRYSKA K 1977 POL KNURÓW 01:04:07 K40-49/9
121 17 ANNA DUDKIEWICZ K 1981 POL EKO-OKNA RUNNERS KATOWICE 01:04:24 K30-39/14
122 75 AGNIESZKA PACYNA-PRZYBYLAK K 1979 POL MYSZKOWICE 01:04:24 K40-49/10
123 109 WOJCIECH TROJANOWSKI M 1970 POL BYTOM 01:04:27 M40-49/28
124 119 MAREK WERKOWSKI M 1970 POL KATOWICE 01:05:18 M40-49/29
125 113 MAŁGORZATA TYS K 1969 POL WATAHA-ŁĄCZY NAS BIEGANIE DĄBROWA GÓRNICZA 01:05:56 K50+/4
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126 12 JERZY BRZOZOWICZ M 1984 POL CHORZÓW 01:08:55 M30-39/35
127 59 DAMIAN ŁĄCZNIAK M 1970 POL BIEGAMY Z OSZCZEPEM KATOWICE 01:10:10 M40-49/30
128 86 IWONA SATERNUS K 1976 POL KATOWICE 01:10:53 K40-49/11
129 80 ALEKSANDRA POLAKOWICZ K 1977 POL CHORZÓW 01:14:57 K40-49/12
130 54 GRZEGORZ KUGIEL M 1980 POLDRUŻYNAMOJACUKRZYCA.PLBATORY LOTO CHORZÓW 01:16:02 M30-39/36
131 40 WIESŁAW KASPRZYK M 1959 POL KTOŚ MUSI KONTROLOWAĆ TYŁY SOSNOWIEC 01:16:52 M50+/12
132 96 ALEKSANDER SZAFRAN M 1975 POL ŁODYGOWICE 0
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V Bieg im. Janusza Sidły
MIEJSCOWOŚĆ: Katowice Szopienice DATA:16.06.2019 .r DYSTANS:10km 
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 32 ALEKSANDRA JACHIMCZYK K 1983 POL PARKRUN CHRZANÓW CHRZANÓW 00:41:31 K30-39/1
2 99 BARBARA SZELEST K 1978 POL ZAPIEKATO TEAM MYSŁOWICE 00:41:58 K40-49/1
3 28 BARBARA GOS K 1969 POL NIEZRZESZONA MYSŁOWICE 00:42:36 K50+/1
4 291 BARBARA CHRZANOWSKA K 1984 POL ZDZIERAJ KAPCIE BĘDZIN 00:44:07 K30-39/2
5 36 MONIKA JURECZKO K 1977 POL 00:46:51 K40-49/2
6 60 PATRYCJA MACHAJSKA K 1995 POL AUGUSTEAM KATOWICE 00:47:21 K->29/1
7 6 BEATA BIELAŃSKA K 1978 POL HURAGAN LIGOTA KATOWICE 00:48:13 K40-49/3
8 62 EWELINA MARCZAK K 1990 POL SOSNOWIEC 00:48:40 K->29/2
9 127 MATYLDA ŻEBROWSKA K 1974 POL MORS HUBERTUS MYSŁOWICE MYSŁOWICE 00:49:00 K40-49/4
10 65 AGATA MIROŃCZUK K 1985 POL KATOWICE 00:50:14 K30-39/3
11 73 MARTYNA OLESIŃSKA K 1990 POL W POGONI ZA DUCHEM DĄBROWA GÓRNICZA 00:50:14 K->29/3
12 121 AGNIESZKA WINKLER K 1981 POL BIEGAMY Z OSZCZEPEM KATOWICE 00:52:39 K30-39/4
13 43 JOANNA KLICH K 1980 POL ZADYSZKA SOSNOWIEC 00:53:36 K30-39/5
14 7 ANNA BIENIEK K 1989 POL MYSŁOWICE 00:53:49 K30-39/6
15 24 BEATA GAJDA K 1978 POL AUGUSTEAM KATOWICE 00:54:25 K40-49/5
16 203 MAGDALENA CHŁOPEK K 1993 POL KATOWICE 00:54:42 K->29/4
17 63 AGATA MICHALEC K 1988 POL KATOWICE 00:54:51 K30-39/7
18 126 MONIKA ZAGÓRSKA K 1982 POL KATOWICE 00:54:57 K30-39/8
19 97 JOANNA SZAJBEL K 1979 POL PARKRUN KATOWICE KATOWICE 00:55:03 K40-49/6
20 34 MAGDALENA JAROMIN K 1980 POL HURAGAN LIGOTA KATOWICE 00:55:30 K30-39/9
21 118 MAŁGORZATA WAWRO K 1969 POL AŁA AŁA KATOWICE 00:55:31 K50+/2
22 117 MONIKA WASIEL K 1985 POL GLIWICE 00:55:41 K30-39/10
23 209 DOMINIKA SZYMAŃSKA K 1996 POL 00:56:20 K->29/5
24 89 KLAUDIA SIUDA K 1988 POL KATOWICE 00:57:06 K30-39/11
25 204 IZABELA MYDEREK K 1985 POL KATOWICE 00:59:34 K30-39/12
26 287 VERONIKA FRITSCH K 1994 POL KATOWICE 00:59:44 K->29/6
27 205 BARBARA SOBCZAK K 1958 POL KATOWICE 01:00:21 K50+/3
28 110 BEATA TUMIDAJEWICZ K 1977 POL MIRAZ RACE TEAM ZABRZE 01:01:02 K40-49/7
29 57 BEATA LATA K 1973 POL SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 01:02:36 K40-49/8
30 68 DOMINIKA NEC K 1980 POL MYSŁOWICE 01:03:33 K30-39/13
31 50 ALEKSANDRA KRYSKA K 1977 POL KNURÓW 01:04:07 K40-49/9
32 17 ANNA DUDKIEWICZ K 1981 POL EKO-OKNA RUNNERS KATOWICE 01:04:24 K30-39/14
33 75 AGNIESZKA PACYNA-PRZYBYLAK K 1979 POL MYSZKOWICE 01:04:24 K40-49/10
34 113 MAŁGORZATA TYS K 1969 POL WATAHA-ŁĄCZY NAS BIEGANIE DĄBROWA GÓRNICZA 01:05:56 K50+/4
35 86 IWONA SATERNUS K 1976 POL KATOWICE 01:10:53 K40-49/11
36 80 ALEKSANDRA POLAKOWICZ K 1977 POL CHORZÓW 01:14:57 K40-49/12
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V Bieg im. Janusza Sidły
MIEJSCOWOŚĆ: Katowice Szopienice DATA:16.06.2019 .r DYSTANS:10km 
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 88 JACEK SEWERYN M 1978 POL MYSŁOWICE 00:36:33 M40-49/1
2 95 MICHAŁ SUROWIEC M 1980 POL RUNNERS WOJKOWICE TEAM WOJKOWICE 00:38:09 M30-39/1
3 281 MATEUSZ KOŚMIDER M 1990 POL SIEMIANOWICE 00:39:22 M->29/1
4 277 ADAM LISOWSKI M 1982 POL KATOWICE 00:39:49 M30-39/2
5 76 TOMASZ PALT M 1979 POL KATOWICE 00:40:53 M40-49/2
6 208 ADAM BUCHTA M 1981 POL KATOWICE 00:40:57 M30-39/3
7 18 ZENON DUDZIK M 1962 POL ZEN-TEAM KATOWICE 00:41:18 M50+/1
8 61 MAREK MACIEJEWSKI M 1961 POL TRUCHTACZ MYSŁOWICE 00:41:43 M50+/2
9 112 PRZEMYSŁAW TYMIEC M 1981 POL ZAPIEKATO TEAM KATOWICE 00:42:02 M30-39/4
10 124 TOMASZ WYŁUPEK M 1976 POL AYRTON SENNA RACING TEAM SOSNOWIEC 00:42:05 M40-49/3
11 93 PATRYK STANOWSKI M 1988 POL GÓRNIK LOTO KATOWICE 00:43:08 M30-39/5
12 288 SEBASTIAN KOSTKA M 1983 POL MYSŁOWICE 00:43:48 M30-39/6
13 79 JANUSZ POGODA M 1972 POL PKP INTERCITY KATOWICE 00:43:56 M40-49/4
14 10 RAFAŁ BRZÓSKA M 1975 POL JAFAR ZASUWA / BRZOZATEAM CIESZYN 00:43:59 M40-49/5
15 289 DANIEL ADAMCZYK M 1995 POL GOŚKA TEAM PYSKOWICE 00:44:39 M->29/2
16 87 BARTŁOMIEJ SCHAB M 1989 POL GLIWICE 00:44:58 M30-39/7
17 38 DAWID KAMIŃSKI M 1987 POL KATOWICE 00:45:19 M30-39/8
18 107 ANDRZEJ TRELA M 1977 POL GRANDPAGANG PIASKI 00:45:27 M40-49/6
19 125 ŁUKASZ WYWIAŁ M 1984 POL SAINT-GOBAIN SQUAD WOJKOWICE 00:45:44 M30-39/9
20 78 ANDRZEJ PLICH M 1977 POL LECE BO  CHCE MYSŁOWICE 00:46:00 M40-49/7
21 103 MACIEJ SZYDŁO M 1973 POL OPEL ACTIVE TEAM MYSŁOWICE 00:46:05 M40-49/8
22 130 PIOTR ŻYDEK M 1993 POL CHORZÓW 00:46:31 M->29/3
23 2 DAWID BAJOREK M 1993 POL BIEGAM W KATO KATOWICE 00:46:33 M->29/4
24 11 JAKUB BRZOZOWICZ M 1985 POL ULTRASI ŚWIĘTOCHŁOWICE 00:46:44 M30-39/10
25 9 DANIEL BRODA M 1976 POL KATOWICE 00:46:44 M40-49/9
26 114 GRZEGORZ TYTKO M 1984 POL NIGHT RUNNERS ŚLĄSK KATOWICE 00:46:56 M30-39/11
27 98 DAMIAN SZCZYGIEŁ M 1986 POL ULTRASI KATOWICE 00:47:05 M30-39/12
28 286 AMADEUSZ SOLOCH M 1995 POL KATOWICE 00:47:21 M->29/5
29 128 STANISŁAW ZELIK M 1968 POL KATOWICE 00:47:35 M50+/3
30 102 ARTUR SZWEDO M 1994 POL 00:48:10 M->29/6
31 91 MICHAŁ SŁOMIANY M 1990 POL KATOWICE 00:48:32 M->29/7
32 94 OLEK SUŁKOWSKI M 1979 POL WUJEK BIEGA KATOWICE 00:48:40 M40-49/10
33 29 MARCIN GOZDEK M 1984 POL DZIKWORKOUT SOSNOWIEC 00:48:57 M30-39/13
34 129 DANIEL ZIMOCH M 2001 POL CHORZÓW 00:49:40 M->29/8
35 26 MICHAŁ GAŁKIEWICZ M 1973 POL TOMKATOTRENING.PL KATOWICE 00:49:48 M40-49/11
36 47 DAMIAN KOWALCZYK M 1974 POL GRANDPAGANG TYCHY 00:49:59 M40-49/12
37 48 ŁUKASZ KRUPA M 1988 POL FC CWANIAKI KATOWICE 00:50:00 M30-39/14
38 30 KRZYSZTOF HAJDA M 1982 POL KATOWICE 00:50:03 M30-39/15
39 23 PIOTR FORYŚ M 1981 POL SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 00:50:19 M30-39/16
40 123 RAFAŁ WOLAŃSKI M 1978 POL TRUCHTACZ MYSLOWICE MYSLOWICE 00:50:42 M40-49/13
41 70 ŁUKASZ NOGA M 1982 POL ZDZIERAJ KAPCIE SOSNOWIEC 00:50:49 M30-39/17
42 285 MARCIN GILNER M 1978 POL SOSNOWIEC 00:50:54 M40-49/14
43 108 KRZYSZTOF TROJANEK M 1987 POL SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 00:50:59 M30-39/18
44 84 DARIUSZ RATAJCZAK M 1983 POL KATOWICE 00:51:06 M30-39/19
45 83 DAWID PUDEŁKO M 1982 POL OŚWIĘCIM 00:51:22 M30-39/20
46 25 MAREK GAJEWSKI M 1984 POL KATOWICE 00:51:26 M30-39/21
47 44 MARIUSZ KOMANDER M 1979 POL MYSŁOWICE 00:51:28 M40-49/15
48 72 FRANCISZEK OLESIAK M 1975 POL MIRAZ RACE TEAM MIKOŁÓW 00:52:27 M40-49/16
49 1 PAWEŁ BĄCZEWSKI M 1969 POL W POGONI ZA DUCHEM BĘDZIN 00:52:29 M50+/4
50 92 RYSZARD SMUDA M 1958 POL TYCHY 00:52:35 M50+/5
51 120 PAWEŁ WIESIOŁEK M 1981 POL BAGNO KATOWICE 00:52:54 M30-39/22
52 90 ADAM SŁOMIANY M 1965 POL HAKSA 80 KATOWICE 00:53:05 M50+/6
53 53 ŁUKASZ KUCERA M 1989 POL SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 00:53:19 M30-39/23
54 46 CYRIAK KOTYCZKA M 1993 POL HURAGAN LIGOTA KATOWICE 00:53:33 M->29/9
55 106 MARIUSZ TÓRZ M 1974 POL BYTOM 00:53:34 M40-49/17
56 101 KRZYSZTOF SZUSTAK M 1974 POL SERCE METROPOLII DĄBROWA GÓRNICZA 00:53:45 M40-49/18
57 64 MICHAŁ MICHNA M 1989 POL FORUM TRENINGU CHORZÓW 00:53:49 M30-39/24
58 276 ARKADIUSZ STOPA M 1966 POL KATOWICE 00:53:54 M50+/7
59 104 ADAM TARASZKIEWICZ M 1990 POL KATOWICE 00:54:14 M->29/10
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60 51 JACEK KSIĘŻYK M 1968 POL TRUCHTACZ MYSŁOWICE MYSŁOWICE 00:54:23 M50+/8
61 55 MARCIN KULA M 1992 POL KATOWICE 00:54:36 M->29/11
62 31 MATTHIAS HERMANN M 1979 POL AŁA AŁA KATOWICE 00:54:37 M40-49/19
63 52 ZBIGNIEW KUC M 1969 POL INSTAL ZASUWA DĄBROWA GÓRNICZA 00:54:47 M50+/9
64 20 RAFAŁ DZIAGACZ M 1990 POL BYTOM 00:54:52 M->29/12
65 115 ROMAN URGACZ M 1978 POL ZADYSZKA SOSNOWIEC 00:55:11 M40-49/20
66 71 ALEKSANDER NOWAKOWSKI M 1973 POL PADEREWA KATOWICE 00:55:16 M40-49/21
67 85 KONRAD REMBACZ M 1984 POL KATOWICE 00:55:16 M30-39/25
68 42 MICHAŁ KEMONA M 1987 POL KATOWICE 00:55:38 M30-39/26
69 4 ADAM BALUCH M 1973 POL KATOWICE 00:55:49 M40-49/22
70 100 RAFAŁ SZENOWSKI M 1984 POL KMP KATOWICE KATOWICE 00:55:56 M30-39/27
71 22 ŁUKASZ EMMERICH M 1986 POL KATOWICE 00:56:02 M30-39/28
72 56 ANDRZEJ LABE M 1952 POL CZELADZ  MCKS SATURN KRAKOW 00:56:04 M50+/10
73 13 PIOTR CYGANIK M 1988 POL FC CWANIAKI CHORZÓW 00:56:06 M30-39/29
74 77 GRZEGORZ PINKAWA M 1979 POL KATOWICE 00:56:08 M40-49/23
75 82 BARTOSZ PRZYBOREK M 1994 POL KATOWICE 00:56:16 M->29/13
76 275 FILIP SZYMAŃSKI M 1993 POL KATOWICE 00:56:19 M->29/14
77 21 ADAM ELWICKI M 1976 POL KATOWICE 00:56:42 M40-49/24
78 3 KRZYSZTOF BĄK M 1980 POL NIGHT RUNNERS ZABRZE MYSŁOWICE 00:57:14 M30-39/30
79 37 GRZEGORZ KALA M 1971 POL TYCHY 00:57:48 M40-49/25
80 300 SZYMOM CZYŻ M 1996 POL CIESZYN 00:57:50 M->29/15
81 74 ADAM ORZECHOWSKI M 1980 POL ORZAPAK KATOWICE 00:58:18 M30-39/31
82 14 RADOSŁAW DOMAN M 1972 POL ING RUNING TEAM KATOWICE 00:58:36 M40-49/26
83 27 KAMIL GÓRALSKI M 1988 POL SOSNOWIEC 00:59:16 M30-39/32
84 105 RAFAŁ TOMCZYK M 1977 POL KKM ARKTYKA KATOWICE 00:59:27 M40-49/27
85 8 DAMIAN BOGUSZ M 1985 POL ZABRZE 00:59:55 M30-39/33
86 35 MAREK JAROMIN M 1980 POL KATOWICE 01:01:33 M30-39/34
87 49 MARIAN KRUPA M 1963 POL FC CWANIAKI KATOWICE 01:01:45 M50+/11
88 45 GRZEGORZ KOTLIŃSKI M 1993 POL AWF KATOWICE KATOWICE 01:01:54 M->29/16
89 116 TOMASZ WACŁAWEK M 0 POL 01:03:09 0
90 109 WOJCIECH TROJANOWSKI M 1970 POL BYTOM 01:04:27 M40-49/28
91 119 MAREK WERKOWSKI M 1970 POL KATOWICE 01:05:18 M40-49/29
92 12 JERZY BRZOZOWICZ M 1984 POL CHORZÓW 01:08:55 M30-39/35
93 59 DAMIAN ŁĄCZNIAK M 1970 POL BIEGAMY Z OSZCZEPEM KATOWICE 01:10:10 M40-49/30
94 54 GRZEGORZ KUGIEL M 1980 POLDRUŻYNAMOJACUKRZYCA.PLBATORY LOTO CHORZÓW 01:16:02 M30-39/36
95 40 WIESŁAW KASPRZYK M 1959 POL KTOŚ MUSI KONTROLOWAĆ TYŁY SOSNOWIEC 01:16:52 M50+/12
96 96 ALEKSANDER SZAFRAN M 1975 POL ŁODYGOWICE 0
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V Bieg im. Janusza Sidły
MIEJSCOWOŚĆ: Katowice Szopienice DATA:16.06.2019 .r DYSTANS:10km 
 

KATEGORIA: K->29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 60 PATRYCJA MACHAJSKA K 1995 POL AUGUSTEAM KATOWICE 00:47:21
2 62 EWELINA MARCZAK K 1990 POL SOSNOWIEC 00:48:40
3 73 MARTYNA OLESIŃSKA K 1990 POL W POGONI ZA DUCHEM DĄBROWA GÓRNICZA 00:50:14
4 203 MAGDALENA CHŁOPEK K 1993 POL KATOWICE 00:54:42
5 209 DOMINIKA SZYMAŃSKA K 1996 POL 00:56:20
6 287 VERONIKA FRITSCH K 1994 POL KATOWICE 00:59:44
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V Bieg im. Janusza Sidły
MIEJSCOWOŚĆ: Katowice Szopienice DATA:16.06.2019 .r DYSTANS:10km 
 

KATEGORIA: K30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 32 ALEKSANDRA JACHIMCZYK K 1983 POL PARKRUN CHRZANÓW CHRZANÓW 00:41:31
2 291 BARBARA CHRZANOWSKA K 1984 POL ZDZIERAJ KAPCIE BĘDZIN 00:44:07
3 65 AGATA MIROŃCZUK K 1985 POL KATOWICE 00:50:14
4 121 AGNIESZKA WINKLER K 1981 POL BIEGAMY Z OSZCZEPEM KATOWICE 00:52:39
5 43 JOANNA KLICH K 1980 POL ZADYSZKA SOSNOWIEC 00:53:36
6 7 ANNA BIENIEK K 1989 POL MYSŁOWICE 00:53:49
7 63 AGATA MICHALEC K 1988 POL KATOWICE 00:54:51
8 126 MONIKA ZAGÓRSKA K 1982 POL KATOWICE 00:54:57
9 34 MAGDALENA JAROMIN K 1980 POL HURAGAN LIGOTA KATOWICE 00:55:30
10 117 MONIKA WASIEL K 1985 POL GLIWICE 00:55:41
11 89 KLAUDIA SIUDA K 1988 POL KATOWICE 00:57:06
12 204 IZABELA MYDEREK K 1985 POL KATOWICE 00:59:34
13 68 DOMINIKA NEC K 1980 POL MYSŁOWICE 01:03:33
14 17 ANNA DUDKIEWICZ K 1981 POL EKO-OKNA RUNNERS KATOWICE 01:04:24
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V Bieg im. Janusza Sidły
MIEJSCOWOŚĆ: Katowice Szopienice DATA:16.06.2019 .r DYSTANS:10km 
 

KATEGORIA: K40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 99 BARBARA SZELEST K 1978 POL ZAPIEKATO TEAM MYSŁOWICE 00:41:58
2 36 MONIKA JURECZKO K 1977 POL 00:46:51
3 6 BEATA BIELAŃSKA K 1978 POL HURAGAN LIGOTA KATOWICE 00:48:13
4 127 MATYLDA ŻEBROWSKA K 1974 POL MORS HUBERTUS MYSŁOWICE MYSŁOWICE 00:49:00
5 24 BEATA GAJDA K 1978 POL AUGUSTEAM KATOWICE 00:54:25
6 97 JOANNA SZAJBEL K 1979 POL PARKRUN KATOWICE KATOWICE 00:55:03
7 110 BEATA TUMIDAJEWICZ K 1977 POL MIRAZ RACE TEAM ZABRZE 01:01:02
8 57 BEATA LATA K 1973 POL SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 01:02:36
9 50 ALEKSANDRA KRYSKA K 1977 POL KNURÓW 01:04:07
10 75 AGNIESZKA PACYNA-PRZYBYLAK K 1979 POL MYSZKOWICE 01:04:24
11 86 IWONA SATERNUS K 1976 POL KATOWICE 01:10:53
12 80 ALEKSANDRA POLAKOWICZ K 1977 POL CHORZÓW 01:14:57
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V Bieg im. Janusza Sidły
MIEJSCOWOŚĆ: Katowice Szopienice DATA:16.06.2019 .r DYSTANS:10km 
 

KATEGORIA: K50+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 28 BARBARA GOS K 1969 POL NIEZRZESZONA MYSŁOWICE 00:42:36
2 118 MAŁGORZATA WAWRO K 1969 POL AŁA AŁA KATOWICE 00:55:31
3 205 BARBARA SOBCZAK K 1958 POL KATOWICE 01:00:21
4 113 MAŁGORZATA TYS K 1969 POL WATAHA-ŁĄCZY NAS BIEGANIE DĄBROWA GÓRNICZA 01:05:56
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V Bieg im. Janusza Sidły
MIEJSCOWOŚĆ: Katowice Szopienice DATA:16.06.2019 .r DYSTANS:10km 
 

KATEGORIA: M->29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 281 MATEUSZ KOŚMIDER M 1990 POL SIEMIANOWICE 00:39:22
2 289 DANIEL ADAMCZYK M 1995 POL GOŚKA TEAM PYSKOWICE 00:44:39
3 130 PIOTR ŻYDEK M 1993 POL CHORZÓW 00:46:31
4 2 DAWID BAJOREK M 1993 POL BIEGAM W KATO KATOWICE 00:46:33
5 286 AMADEUSZ SOLOCH M 1995 POL KATOWICE 00:47:21
6 102 ARTUR SZWEDO M 1994 POL 00:48:10
7 91 MICHAŁ SŁOMIANY M 1990 POL KATOWICE 00:48:32
8 129 DANIEL ZIMOCH M 2001 POL CHORZÓW 00:49:40
9 46 CYRIAK KOTYCZKA M 1993 POL HURAGAN LIGOTA KATOWICE 00:53:33
10 104 ADAM TARASZKIEWICZ M 1990 POL KATOWICE 00:54:14
11 55 MARCIN KULA M 1992 POL KATOWICE 00:54:36
12 20 RAFAŁ DZIAGACZ M 1990 POL BYTOM 00:54:52
13 82 BARTOSZ PRZYBOREK M 1994 POL KATOWICE 00:56:16
14 275 FILIP SZYMAŃSKI M 1993 POL KATOWICE 00:56:19
15 300 SZYMOM CZYŻ M 1996 POL CIESZYN 00:57:50
16 45 GRZEGORZ KOTLIŃSKI M 1993 POL AWF KATOWICE KATOWICE 01:01:54
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V Bieg im. Janusza Sidły
MIEJSCOWOŚĆ: Katowice Szopienice DATA:16.06.2019 .r DYSTANS:10km 
 

KATEGORIA: M30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 95 MICHAŁ SUROWIEC M 1980 POL RUNNERS WOJKOWICE TEAM WOJKOWICE 00:38:09
2 277 ADAM LISOWSKI M 1982 POL KATOWICE 00:39:49
3 208 ADAM BUCHTA M 1981 POL KATOWICE 00:40:57
4 112 PRZEMYSŁAW TYMIEC M 1981 POL ZAPIEKATO TEAM KATOWICE 00:42:02
5 93 PATRYK STANOWSKI M 1988 POL GÓRNIK LOTO KATOWICE 00:43:08
6 288 SEBASTIAN KOSTKA M 1983 POL MYSŁOWICE 00:43:48
7 87 BARTŁOMIEJ SCHAB M 1989 POL GLIWICE 00:44:58
8 38 DAWID KAMIŃSKI M 1987 POL KATOWICE 00:45:19
9 125 ŁUKASZ WYWIAŁ M 1984 POL SAINT-GOBAIN SQUAD WOJKOWICE 00:45:44
10 11 JAKUB BRZOZOWICZ M 1985 POL ULTRASI ŚWIĘTOCHŁOWICE 00:46:44
11 114 GRZEGORZ TYTKO M 1984 POL NIGHT RUNNERS ŚLĄSK KATOWICE 00:46:56
12 98 DAMIAN SZCZYGIEŁ M 1986 POL ULTRASI KATOWICE 00:47:05
13 29 MARCIN GOZDEK M 1984 POL DZIKWORKOUT SOSNOWIEC 00:48:57
14 48 ŁUKASZ KRUPA M 1988 POL FC CWANIAKI KATOWICE 00:50:00
15 30 KRZYSZTOF HAJDA M 1982 POL KATOWICE 00:50:03
16 23 PIOTR FORYŚ M 1981 POL SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 00:50:19
17 70 ŁUKASZ NOGA M 1982 POL ZDZIERAJ KAPCIE SOSNOWIEC 00:50:49
18 108 KRZYSZTOF TROJANEK M 1987 POL SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 00:50:59
19 84 DARIUSZ RATAJCZAK M 1983 POL KATOWICE 00:51:06
20 83 DAWID PUDEŁKO M 1982 POL OŚWIĘCIM 00:51:22
21 25 MAREK GAJEWSKI M 1984 POL KATOWICE 00:51:26
22 120 PAWEŁ WIESIOŁEK M 1981 POL BAGNO KATOWICE 00:52:54
23 53 ŁUKASZ KUCERA M 1989 POL SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 00:53:19
24 64 MICHAŁ MICHNA M 1989 POL FORUM TRENINGU CHORZÓW 00:53:49
25 85 KONRAD REMBACZ M 1984 POL KATOWICE 00:55:16
26 42 MICHAŁ KEMONA M 1987 POL KATOWICE 00:55:38
27 100 RAFAŁ SZENOWSKI M 1984 POL KMP KATOWICE KATOWICE 00:55:56
28 22 ŁUKASZ EMMERICH M 1986 POL KATOWICE 00:56:02
29 13 PIOTR CYGANIK M 1988 POL FC CWANIAKI CHORZÓW 00:56:06
30 3 KRZYSZTOF BĄK M 1980 POL NIGHT RUNNERS ZABRZE MYSŁOWICE 00:57:14
31 74 ADAM ORZECHOWSKI M 1980 POL ORZAPAK KATOWICE 00:58:18
32 27 KAMIL GÓRALSKI M 1988 POL SOSNOWIEC 00:59:16
33 8 DAMIAN BOGUSZ M 1985 POL ZABRZE 00:59:55
34 35 MAREK JAROMIN M 1980 POL KATOWICE 01:01:33
35 12 JERZY BRZOZOWICZ M 1984 POL CHORZÓW 01:08:55
36 54 GRZEGORZ KUGIEL M 1980 POLDRUŻYNAMOJACUKRZYCA.PLBATORY LOTO CHORZÓW 01:16:02
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V Bieg im. Janusza Sidły
MIEJSCOWOŚĆ: Katowice Szopienice DATA:16.06.2019 .r DYSTANS:10km 
 

KATEGORIA: M40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 88 JACEK SEWERYN M 1978 POL MYSŁOWICE 00:36:33
2 76 TOMASZ PALT M 1979 POL KATOWICE 00:40:53
3 124 TOMASZ WYŁUPEK M 1976 POL AYRTON SENNA RACING TEAM SOSNOWIEC 00:42:05
4 79 JANUSZ POGODA M 1972 POL PKP INTERCITY KATOWICE 00:43:56
5 10 RAFAŁ BRZÓSKA M 1975 POL JAFAR ZASUWA / BRZOZATEAM CIESZYN 00:43:59
6 107 ANDRZEJ TRELA M 1977 POL GRANDPAGANG PIASKI 00:45:27
7 78 ANDRZEJ PLICH M 1977 POL LECE BO  CHCE MYSŁOWICE 00:46:00
8 103 MACIEJ SZYDŁO M 1973 POL OPEL ACTIVE TEAM MYSŁOWICE 00:46:05
9 9 DANIEL BRODA M 1976 POL KATOWICE 00:46:44
10 94 OLEK SUŁKOWSKI M 1979 POL WUJEK BIEGA KATOWICE 00:48:40
11 26 MICHAŁ GAŁKIEWICZ M 1973 POL TOMKATOTRENING.PL KATOWICE 00:49:48
12 47 DAMIAN KOWALCZYK M 1974 POL GRANDPAGANG TYCHY 00:49:59
13 123 RAFAŁ WOLAŃSKI M 1978 POL TRUCHTACZ MYSLOWICE MYSLOWICE 00:50:42
14 285 MARCIN GILNER M 1978 POL SOSNOWIEC 00:50:54
15 44 MARIUSZ KOMANDER M 1979 POL MYSŁOWICE 00:51:28
16 72 FRANCISZEK OLESIAK M 1975 POL MIRAZ RACE TEAM MIKOŁÓW 00:52:27
17 106 MARIUSZ TÓRZ M 1974 POL BYTOM 00:53:34
18 101 KRZYSZTOF SZUSTAK M 1974 POL SERCE METROPOLII DĄBROWA GÓRNICZA 00:53:45
19 31 MATTHIAS HERMANN M 1979 POL AŁA AŁA KATOWICE 00:54:37
20 115 ROMAN URGACZ M 1978 POL ZADYSZKA SOSNOWIEC 00:55:11
21 71 ALEKSANDER NOWAKOWSKI M 1973 POL PADEREWA KATOWICE 00:55:16
22 4 ADAM BALUCH M 1973 POL KATOWICE 00:55:49
23 77 GRZEGORZ PINKAWA M 1979 POL KATOWICE 00:56:08
24 21 ADAM ELWICKI M 1976 POL KATOWICE 00:56:42
25 37 GRZEGORZ KALA M 1971 POL TYCHY 00:57:48
26 14 RADOSŁAW DOMAN M 1972 POL ING RUNING TEAM KATOWICE 00:58:36
27 105 RAFAŁ TOMCZYK M 1977 POL KKM ARKTYKA KATOWICE 00:59:27
28 109 WOJCIECH TROJANOWSKI M 1970 POL BYTOM 01:04:27
29 119 MAREK WERKOWSKI M 1970 POL KATOWICE 01:05:18
30 59 DAMIAN ŁĄCZNIAK M 1970 POL BIEGAMY Z OSZCZEPEM KATOWICE 01:10:10
31 96 ALEKSANDER SZAFRAN M 1975 POL ŁODYGOWICE
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V Bieg im. Janusza Sidły
MIEJSCOWOŚĆ: Katowice Szopienice DATA:16.06.2019 .r DYSTANS:10km 
 

KATEGORIA: M50+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 18 ZENON DUDZIK M 1962 POL ZEN-TEAM KATOWICE 00:41:18
2 61 MAREK MACIEJEWSKI M 1961 POL TRUCHTACZ MYSŁOWICE 00:41:43
3 128 STANISŁAW ZELIK M 1968 POL KATOWICE 00:47:35
4 1 PAWEŁ BĄCZEWSKI M 1969 POL W POGONI ZA DUCHEM BĘDZIN 00:52:29
5 92 RYSZARD SMUDA M 1958 POL TYCHY 00:52:35
6 90 ADAM SŁOMIANY M 1965 POL HAKSA 80 KATOWICE 00:53:05
7 276 ARKADIUSZ STOPA M 1966 POL KATOWICE 00:53:54
8 51 JACEK KSIĘŻYK M 1968 POL TRUCHTACZ MYSŁOWICE MYSŁOWICE 00:54:23
9 52 ZBIGNIEW KUC M 1969 POL INSTAL ZASUWA DĄBROWA GÓRNICZA 00:54:47
10 56 ANDRZEJ LABE M 1952 POL CZELADZ  MCKS SATURN KRAKOW 00:56:04
11 49 MARIAN KRUPA M 1963 POL FC CWANIAKI KATOWICE 01:01:45
12 116 TOMASZ WACŁAWEK M 0 POL 01:03:09
13 40 WIESŁAW KASPRZYK M 1959 POL KTOŚ MUSI KONTROLOWAĆ TYŁY SOSNOWIEC 01:16:52
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